
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 48 50 52

PROVINCIA DI TRENTO

196 TRENTO # P.Duomo 0.0 0.0 34.2 00:00:00 00:00:00 00:00:00

191 Loc. Madonna Bianca # v.d.Madonna Bianca 4.2 4.2 30.0 00:05:04 00:04:52 00:04:41

184 Mattarello ; Sovr. ss.12/A22 - sp.21 3.9 8.1 26.1 00:09:33 00:09:11 00:08:51

194 Aldeno # v.Roma-sp.90 4.6 12.7 21.5 00:15:47 00:15:09 00:14:34

182 Nomi # sp.90 6.9 19.6 14.6 00:23:43 00:22:47 00:21:56

199 Piazzo ; v.Giardini-sp.20 4.3 23.9 10.3 00:29:33 00:28:22 00:27:17

217 Nogaredo # v.Marconi-v.Verdi 1.7 25.6 8.6 00:31:51 00:30:34 00:29:24

175 Brancolino ; sp.90 1.1 26.7 7.5 00:33:07 00:31:47 00:30:34

212 Isera : sovr. a22 2.7 29.4 4.8 00:36:46 00:35:17 00:33:56

175 Ponte sul F. adige ; v.Adige-v.d.Vittoria 1.1 30.5 3.7 00:38:02 00:36:31 00:35:06

195 Corso Rosmini ; 2.4 32.9 1.3 00:41:09 00:39:29 00:37:58

202 ROVERETO # C.so Bettini 1.3 34.2 0.0 00:42:46 00:41:03 00:39:27

NOTES:

First rider start: about 13:20

Last rider finish: about 17:15

Split time: 

km 12.7 - Aldeno 

km 25.6 - Nogaredo

Tappa

16
cronotabella

Cronometro Individuale

TRENTO - ROVERETO
km 34.2
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